
Wanda 
670

Simply smart. Value smart. Color smart.

Filler HB 4:1

228WAN_PL_670 Filler HB 41_2pp_A4_CS_HR.indd   1228WAN_PL_670 Filler HB 41_2pp_A4_CS_HR.indd   1 22/09/2022   14:27:5422/09/2022   14:27:54



Chcete-li se dozvědět více, navštivte stránky wandarefinish.com

Každodenní vyplňování zjednodušeno 
a zefektivněno
Pokud chcete snadné řešení pro širokou 
škálu každodenních prací spočívajících 
ve vyplňování, zkuste Wanda 670 
Filler HB 4:1. Tento silnovrstvý produkt 
je jednoduše a rychle použitelný, 
vytváří hladký a vysoce kvalitní povrch 
potřebný pro dobrou povrchovou 
úpravu k aplikaci vrchního nátěru.

Jednoduchost a rychlost
670 Filler HB 4:1 se známým míchacím poměrem 
4:1 můžete začít používat ve své lakovně s 
minimálními požadavky na další školení. Aplikace 
je velmi jednoduchá, takže lakýrníci mohou 
pracovat rychle, s jistotou a trvale dosahovat 
skvělých výsledků. Rychlé vytvrzování a dobrá 
brousitelnost přispívají k časovým úsporám.

Hladký povrch
Plnič Wanda 670 Filler HB 4:1 vytváří vrstvu o 
síle 70 až 90 mikronů na jednu vrstvu – rychle 
vyplňuje i ty největší poškozené plochy a 
vyrovnává povrchové nepravidelnosti. Pokud není 
nutné vyplnění silnou vrstvou, lze dosáhnout 
slabší vrstvy přidáním až 10 % ředidla. V 
kterémkoli případě je brzy připraven dokonalý 
základ pro lakování.

Vícenásobné použití
Plnič 670 Filler HB 4:1 můžete používat pro opravy 
jakékoli velikosti, přičemž poskytne hladký povrch 
bez ohledu na stav podkladu. Jeho šedý odstín byl 
vybrán, aby poskytoval dobrou kryvost základního 
laku většiny vozidel.

Vlastnosti Výhody

Rychlé, silnovrstvé vyplňování  
(70–90 mikronů na jednu vrstvu)

Snadné vyrovnání, i na největších plochách
Hladký povrch a atraktivní povrchová 
úprava

Volitelné ředění (stačí přidat až 10 % 
ředidla)

Snadné nastavení síly vrstvy v případě 
potřeby

Jednoduchý míchací poměr (4:1) a snadná 
aplikace

Postačí minimální proškolení
Menší riziko chyby
Spolehlivá a rychlá práce
Konzistentní a vysoce kvalitní výsledky 

Rychlé vytvrzování (30 minut při 60 °C) Úspora času
Snižuje množství práce s vrchním lakem

Snadná brousitelnost Hladký základ pro optimální konečný 
výsledek
Úspora času a práce

Šedý odstín vhodný pro většinu barev 
vrchních laků

Dobrá kryvost
Nižší spotřeba vrchního laku

Použití stávajících ředidel Menší požadavky na zásoby

Pokyny k aplikaci

4:1:0–10 %
Wanda 670 Filler 4:1 
Grey
Tužidlo (400 HB 4:1 
Grey)
0–10 %: (100 
Thinner Slow / 110 
Thinner Standard / 
120 Thinner Rapid 
(volitelně))

W5 1–3x1 vrstva (Gravitační)
1,6–2,0 mm
1,6–2,0 bar

5–10 minut 3 hodiny při 20 °C
60 minut při 60 °C 

Používejte masku s 
přívodem čerstvého 
vzduchu

228WAN_PL_670 Filler HB 41_2pp_A4_CS_HR.indd   2228WAN_PL_670 Filler HB 41_2pp_A4_CS_HR.indd   2 22/09/2022   14:27:5522/09/2022   14:27:55


